Правительство Хабаровского края
КОМИТЕТ ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

бб организации и проведении 18 декабря 2020 г. аукциона на право
заключения договоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки
древесины субъектами малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьями 78, 79, пунктом 6.1 статьи 82, пунктом
2 части 1 статьи 83 Лесного кодекса Российской Федерации, Положением
о комитете лесного хозяйства Правительства Хабаровского края, утвержден­
ным постановлением Правительства Хабаровского края от 21 апреля 2020 г.
№ 162-пр,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выставить лесные насаждения на аукцион на право заключения до­
говоров купли-продажи лесных насаждений для заготовки древесины
субъектами малого и среднего предпринимательства (далее -  аукцион),
установив коэффициент для определения расходов на обеспечение проведе­
ния мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов, начальную цену,
сумму задатка, шаг аукциона по выставляемым лотам, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить дату проведения аукциона -  18 декабря 2020 г., время -
10 часов 00 минут. Адрес проведения аукциона: г. Хабаровск, ул. Запарина,
д. 5, каб. 17.

3. Отделу организации лесных аукционов и контроля за выполнением
договорных обязательств в срок до 27 ноября 2020 г. разместить извещение о
проведении аукциона и аукционную документацию на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", установив срок
окончания приёма заявок 15 декабря 2020 г. 11 часов 00 минут;

И.о. председателя комитета А.В. Стемпковский

КЛХ 00 0121

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета лесного

хозяйства Правительства
Хабаровского края

от 1  ‘(A)' S 7

Лесные насаждения, выставляемые на аукцион на право заключения договоров купли-продажи лесных насаждений,
для заготовки древесины субъектами малого и среднего предпринимательства (дата аукциона: 18Л 2.2020)

л о т
№
п/п

Л есн и ч еств о У ч астк овое л есн и ч ест в о
Квартал

(вы дел (ы ))

№
л есо сек и
(дел ян ы )

П л ощ адь ,
га

О бъем ,
куб.м

О бъ ем
д ел о в о й

др ев еси н ы ,
куб.м

Минимальная
стоимость
по ставкам
платы, руб

Установленный
коэфициент для

определения расходов
на обеспечение

проведения
мероприятий по
охране, защите,
воспроизводству

лесов*

Начальная
цена

аукционной
единицы,

руб.

Сумма
задатка,

руб.

Шаг
аукциона,

руб.

1 Бикинское Б и к и н ск ое 103 (2 ) 1 ( 1 ) 6 ,0 0 813 4 5 7 5 6 1 9 7 9 ,1 0 2 ,0 0 1 1 2 3 9 5 9 ,0 0 1 1 2 3 9 5 9 ,0 0 5 6 1 9 7 ,0 0

2 Бикинское Л ер м о н т о в ск о е 2 0 5  (9 ) 2 ( 2 ) 1 2 ,3 0 1171 7 3 5 3 6 1 4 7 7 ,6 0 4 ,01 1 4 4 9 5 2 6 ,0 0 1 4 4 9 5 2 6 ,0 0 7 2 4 7 6 ,0 0

3 К ер би н ек ое А м г у н ь ск о е 4 2 5  (1 ) KD 2 6 ,4 0 320 8 2 3 1 6 1 2 2 9 4 5 ,8 0 19 ,46 2 3 9 2 5 2 6 ,0 0 2 3 9 2 5 2 6 ,0 0 1 1 9 6 2 6 ,0 0

4 К ер би н ск ое А м гу н ь ск о е 4 2 5  (8 , 10) 2 ( 2 ) 5 0 ,0 0 6 7 9 0 4 9 8 7 2 7 3 3 6 0 ,5 0 16,45 4 4 9 6 7 8 1 ,0 0 4 4 9 6 7 8 1 ,0 0 2 2 4 8 3 9 ,0 0

5 Ч ум иканское
Ч ум и кан ск ое

(М уник ански й  б а с се й н )
6 9 6 ( 1 8 ) KD 2 5 ,0 0 3 9 2 4 3 2 3 0 2 0 4 3 5 5 ,8 0 3 ,2 9 6 7 2 3 3 1 ,0 0 6 7 2 3 3 1 ,0 0 3 3 6 1 6 ,0 0

6 Н иколаевское Г о р о д ск о е 4 1 1 ( 1 0 ) 3 ( 3 ) 1 ,00 2 5 7 175 3 8 4 5 8 ,4 0 4,01 1 5 4 2 1 9 ,0 0 1 5 4 2 1 9 ,0 0 7 7 1 0 ,0 0

7 Б олоньское Б ол он ьск ое 84  (6 , 7 ) 1 ( 1 ) 1 6 ,00 1655 1176 1 3 4 9 7 5 ,9 0 11 ,99 1 6 1 8 3 6 2 ,0 0 1 6 1 8 3 6 2 ,0 0 8 0 9 1 8 ,0 0

8 С евер н ое В а н и н ск о е 5 9 2  (9 ) 2 ( 2 ) 7 ,3 0 9 7 2 823 4 2 9 2 2 ,7 0 17,23 7 3 9 5 5 9 ,0 0 7 3 9 5 5 9 ,0 0 3 6 9 7 7 ,0 0

9 С евер н ое В а н и н ск о е 6 5 7 ( 1 0 ) 1 ( 1 ) 6 ,0 0 8 4 2 7 0 7 3 7 0 3 3 ,9 0 1 8 ,16 6 7 2 5 3 6 ,0 0 6 7 2 5 3 6 ,0 0 3 3 6 2 6 ,0 0

10 С евер н ое В а н и н ск о е 343  (1 0 ) 2 ( 2 ) 3 4 ,0 0 3405 2 6 8 9 3 7 8 6 0 5 ,3 0 8 ,6 6 3 2 7 8 7 2 2 ,0 0 3 2 7 8 7 2 2 ,0 0 1 6 3 9 3 6 ,0 0

11 С евер н ое В а н и н ск о е 345  (2 , 13) 1 ( 1 ) 2 5 ,0 0 3211 2 5 6 4 1 7 7 4 6 6 ,6 0 13,91 2 4 6 8 5 6 1 ,0 0 2 4 6 8 5 6 1 ,0 0 1 2 3 4 2 8 ,0 0

12 С евер н ое В а н и н ск о е 6 5 6 ( 1 0 ) 1 ( 1 ) 1 1 ,0 0 1429 1153 1 6 9 0 8 3 ,2 0 7 ,0 8 1 1 9 7 1 1 0 ,0 0 1 1 9 7 1 1 0 ,0 0 5 9 8 5 5 ,0 0

13 Т ы рм инское Т  а л а н дж и н ск о е 3 2 9 ( 1 4 ,  16, 17, 18) 3 ( 3 ) 5 0 ,0 0 512 4 4 7 2 3 2 6 7 2 9 0 ,4 0 16,68 4 4 5 8 4 0 4 ,0 0 4 4 5 8 4 0 4 ,0 0 2 2 2 9 2 0 ,0 0

14 Т ы рм инское Т ал а н д ж и н ск о е 321 (8 ) 4 ( 4 ) 6 ,1 0 6 2 2 593 3 0 4 1 3 ,5 0 19 ,46 5 9 1 8 4 7 ,0 0 5 9 1 8 4 7 ,0 0 2 9 5 9 2 ,0 0

И Т О ГО 276,10 33423,00 26328,00 2800368,70 25314443,00 25314443,00

Начальник отдела организации лесных аукционов и контроля за выполнением договорных обязательств А.А. Карлина